DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 80/2014 – São Paulo, terça-feira, 06 de maio de 2014

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

DIVISÃO DE PRECATÓRIOS

EXPEDIENTE Nº 021/2014-RPDA

Expediente: 2014001792 - PRC Eletr-TRF3ªR

Protocolo: 20130220423

Data Protocolo: 09/12/2013 18:10:16 Proposta: 2015-1

Originário: 00446762319954036100; 9500446766

Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no artigo 28 da Resolução nº 168, de 05 de

dezembro de 2011, do Conselho da Justiça Federal, publicada em 08/12/2011, oficie-se ao Juízo da execução,

encaminhando-lhe cópia desta decisão, da informação em referência e da petição nº 2014.094411, para ciência e

providências cabíveis.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 25 de abril de 2014.

FÁBIO PRIETO DE SOUZA

Desembargador Federal

Presidente do TRF 3ª Região

SUBSECRETARIA DA 4ª TURMA

CRONOGRAMA DAS SESSÕES DE JULGAMENTO DO SEGUNDO SEMESTRE ANO 2014

* Republicado em razão de incorreção

INÍCIO DAS SESSÕES - 14 horas

PROC. : PRC nº 20130220423

ORIGINARIOS :
95.00446766
0044676-23.1995.4.03.6100

REQTE : EDUARDO YEVELSON HENRY

ADV : EDUARDO YEVELSON HENRY

REQDO : UNIAO FEDERAL

ADV : MARIA CECILIA LEITE MOREIRA

DEPREC. : JUIZO FEDERAL DA 19 VARA SAO PAULO Sec Jud SP

RELATOR : DES.FED. PRESIDENTE / PRESIDÊNCIA

Data de remessa processos Data do envio para Data da publicação no DE Data da Sessão

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 06/05/2014     1/3

DESEMBARGADOR FEDERAL ANDRÉ NABARRETE

PRESIDENTE DA QUARTA TURMA

Feriados do calendário 2014

Portaria nº 477 de 23 de outubro de 2013

para a Turma
publicação no DE
(previsão)

(previsão)

19.05.14 23.05.14 27.05.14 26.06.14

26.05.14 30.05.14 03.06.14 03.07.14

02.06.14 06.06.14 10.06.14 10.07.14

09.06.14 13.06.14 18.06.14 17.07.14

24.06.14* 27.06.14 01.07.14 31.07.14

07.07.14 11.07.14 15.07.14 07.08.14

14.07.14 18.07.14 22.07.14 14.08.14

21.07.14 25.07.14 29.07.14 21.08.14

28.07.14 01.08.14 05.08.14 28.08.14

04.08.14 08.08.14 12.08.14 04.09.14

12.08.14* 15.08.14 19.08.14 11.09.14

18.08.14 22.08.14 26.08.14 18.09.14

25.08.14 29.08.14 02.09.14 25.09.14

01.09.14 05.09.14 09.09.14 02.10.14

08.09.14 12.09.14 16.09.14 09.10.14

15.09.14 19.09.14 23.09.14 16.10.14

22.09.14 26.09.14 30.09.14 23.10.14

29.09.14 03.10.14 07.10.14 30.10.14

06.10.14 10.10.14 14.10.14 06.11.14

13.10.14 17.10.14 21.10.14 13.11.14

20.10.14 24.10.14 28.10.14 27.11.14

28.10.14* 31.10.14 04.11.14 04.12.14

03.11.14 07.11.14 11.11.14 11.12.14

10.11.14 14.11.14 18.11.14 18.12.14

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 06/05/2014     2/3

*3ª feira

SUBSECRETARIA DA 6ª TURMA

RETIFICAÇÃO

Na Ata de julgamentos da 2ª Sessão Ordinária, realizada em 13 de fevereiro de 2014, disponibilizada no Diário

Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região de 11 de março de 2014, a decisão correta, e não como constou,

referente ao feito abaixo relacionado, é a seguinte:

A Turma, por unanimidade, decidiu negar provimento ao agravo, nos termos do voto do Relator.

São Paulo, 29 de abril de 2014.

DESEMBARGADOR FEDERAL JOHONSOM DI SALVO

Presidente da Sexta Turma

MARCELO RIBEIRO GONÇALVES TEOTONIO

Secretário

01 de janeiro - Confraternização
Universal

03 e 04 de março - Carnaval
05 de março - não haverá

expediente

16 e 17 de abril - feriado legal
18 de abril - sexta-feira santa

21 de abril - Tiradentes

01 de maio - Dia do Trabalho
02 de maio- não haverá expediente

12 de junho - jogo de abertura da
Copa do Mundo

19 de junho - Corpus Christi
20 de junho- não haverá expediente

09 de julho - revolução
constitucionalista

11 de agosto - feriado legal
27 de outubro - dia do servidor

público (originariamente dia 28 de
outubro)

20 de novembro- Consciência
negra

08 de dezembro - Dia da Justiça

PROC. : 0017243-93.2009.4.0 AC ORI:0800000013/SP REG:18.05.2009

APTE : SERGIO CORREA PIMENTA

ADV : SP068286 LUCIANO AUGUSTO FERNANDES

APDO(A): Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

ADV : SP000006 DJEMILE NAOMI KODAMA E NAIARA PELLIZZARO DE LORENZI CANCELLIER

INTERES: ASSOCIACAO AGROINDL/ DE BOTUCATU e outros

RELATOR: DES.FED. MAIRAN MAIA / SEXTA TURMA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 06/05/2014     3/3

		2014-05-05T17:46:54-0300